276. 2308

personal recognition ad pmissa ora mediant.

Czebankowicowa Katec- Kiemu Debet;

Comparatus personaliter coram officio Actioy Ipsed Castrensis Capitani & Liti-
mialibus Janata Eua cum Janati Sebastiani Czebankowice
consortio desubeta vidua. Janata morte et corpora exanti Jero-
sime Jurisdictione sequitur pmissa et competens recordando hinc
autem Jurisdictioni Castrensis Dismistien quo ad actum. Ipsed attinet
secum suavitatis bonis suis generatis abito tate explanatione ricas.
perad atq subiacendo palam libere pubel atq expisit regid
Qua ppa Kallu Laurencis Stanislaso Kabecki et pmissis
Succedens Summa. Vicoma. Millman. Hecor quod polentat
Castrensis Juris et liquidis debitis mutuetiq quida tencher atq
debet. Quamquid Summa. Vicoma. Millman. Hecor
pcedit pcedit Quodam Reogno Janata Eua Czebankowice
Se a suos succed in et super bonis suis generatis abito ac semis
pcedit quibus habet et habet. Quodam Kallu
Laurencis Stanislaso Kabecki cum Jero in lictis et oblige
pcedit. hinc die et Jero Consulari Sancti Pauli Apiti
pcedit et mediantia venturo dare solucio et coram off. Actioy
Gsed Castrensis Capitani Dismistien reatu et in effecta rep.
nere et relinquere reportant et debitan. nurgabe ab ipso
non fidei ubi nec a restare vel quoris. alio modo impoqui.
re ubi sub velle Similit Summa Vicoma. Millman. Hecor
pcedit pcedit. q card. Reogno Janata Eua Czebankowice
et coram actenit Succed Quodam. K. Kabecki. aut eius
pcedit. abito. solonem Summa off. Actioy principalitq tempore
et hinc super expisit ad solucio Succedens. Ergo quid

vadio modo pmissa ad solucio. Succedens et Summa
pmissa principalit non soluta solucio pmissa pmissa
Reogno Janata Eua Czebankowice aut eius Succed
Instat Quodam Kallu Kabecki (Castrensis Jurisdictione)
sternunt ad off. Actioy Ipsed Capte Dismistien extant recessu
Suprasent quoad res pendend spectet mediant tempore in primo libit
Termino tanquam pmissa stare Jero quare respondere vadio
pcedit. hinc pmissis hinc satisfacere ac omne Judicatione
pcedit debet ac tenetur pcedit ac suos succed ad ead omnia
obligatunde Terminum pmissa pmissa et alio omne
consequat ad velle Terminos Semper pmissa vera infirmare
pmissa non velle Succedens legere non velle extra Regni
Jurisdictione militari ad numerum. ad velle vel alio quibus
villoribus et legibus impediment non differendo ad quoniam
villoribus Terminos officii Jero Castrensis Dismistien Villoribus
sibi non recipiende nullatq mones appellat. eadq pmissa
faciende ac pmissa ora pmissa simpliciter vel duplicat. et
omne suspensio fatalis Juris pcedit Jero bello pmissa
pmissa quibus Jero remediis ac defensis non pcedit
quodam hinc pcedit personalit recognitione ad pmissa ora
mediante.